— 1 —

广西壮族自治区药品监督管理局

通  告

2018 年第 13 期

广西壮族自治区药品监督管理局
关于 2018 年药品风险防控为
目标重点检查结果的通告

根据《广西壮族自治区食品药品监督管理局办公室关于印发

2018 年全区药品风险防控为目标重点检查工作方案的通知》（桂

食药办药生〔2018〕7 号），我局组织对相关企业进行药品风险

防控为目标的重点检查，现将 13 家企业的检查结果予以公布（详

见附件）。

— 2 —

    附件：2018 年药品风险防控为目标重点检查结果汇总表

（13 家）

                       广西壮族自治区药品监督管理局

                             2018 年 12 月 14 日

 — 3 —

附件

2018 年药品风险防控为目标重点检查结果
汇总表（13 家）

序号 生产企业 风险防范检查品名 检查结果

1 广西南宁百会药业集团有限公司
健骨注射液

盐酸普鲁卡因注射液
符合要求

2 广西梧州制药（集团）股份有限公司
注射用血栓通

血栓通注射液
符合要求

3 广西玉林制药集团有限责任公司 湿毒清胶囊、鸡骨草胶囊、正骨水 符合要求

4 广西壮族自治区花红药业股份有限公司
花红片

消肿止痛酊
符合要求

5 桂林华润天和药业有限公司 骨通贴膏、麝香壮骨膏 符合要求

6 广西河丰药业有限责任公司
乳酸依沙吖啶注射液、岩黄连注射

液
符合要求

7 桂林南药股份有限公司

青蒿琥酯系列抗疟产品（青蒿琥

酯、注射用青蒿琥酯、青蒿琥酯

片、青蒿琥酯阿莫地喹片），注射

用青霉素钠，注射用头孢噻肟钠，

注射用头孢曲松钠

符合要求

8 广西金嗓子有限责任公司 金嗓子喉片 符合要求

9 广西科伦制药有限公司
注射用头孢曲松钠、注射用头孢噻

肟钠、注射用头孢哌酮钠舒巴坦钠
符合要求

10 桂林三金药业股份有限公司 三金片、桂林西瓜霜系列 符合要求

11 广西裕源药业有限公司
葡萄糖氯化钠注射液、碳酸氢钠注

射液
符合要求

12 桂林澳林制药有限责任公司 注射用盐酸头孢甲肟 符合要求

13 桂林华诺威基因药业有限公司

重组人表皮生长因子滴眼液（酵

母）、重组人表皮生长因子凝胶（酵

母）

符合要求

— 4 —

──────────────────────────────────────────
广西壮族自治区药品监督管理局         2018 年 12 月 17 日印发

──────────────────────────────────────────